Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

040/2016Processo Licitatório:
TOMADA DE PREÇOSModalidade:

001/2016Número da Licitação:
ObrasAquisição de:

Página: 1

O(A) Secretario Municipal de Planejamento, Juliano Galdino Teixeira , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 8.883/1994, homologa o Processo Licitatório Nº 040/2016 na modalidade TOMADA DE

PREÇOS Nº 001/2016, objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO CREAS -

ITAJUBÁ -CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEMDES, e o

adjudica para as empresas:

 LBRAGA CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI
 Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 399140,57  399.140,571,00 UN 1,00

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DO CREAS DE ITAJUBÁ - CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NA RUA CORONEL FRANCISCO
BRAZ, S/N, BAIRRO PINHEIRINHO EM ITAJUBÁ-MG.

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 399.140,57Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 25 de abril de 2016

Juliano Galdino Teixeira

Secretario Municipal de Planejamento

		2016-05-04T12:29:40-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO